Форма заявления на выдачу справок

	Проректору РУТ(МИИТ)

	от

	(фамилия, имя, отчество работника)

	(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

	(контактный тел.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Согласно 62 статье ТК РФ, прошу выдать мне оформленные соответствующим образом справки:
[image: image1.wmf] Справка 2-НДФЛ (информирует о доходах, выплаченных данному работнику, а также о суммах НДФЛ, удержанных и перечисленных с этих доходов).
[image: image2.wmf] Справка о сумме заработка по форме 182н (содержит сведения о среднем заработке данного работника за последние 2 года его трудовой деятельности и является основанием для назначения ему больничных пособий).

[image: image3.wmf] Копии документов, связанные с работой
_____________________________________________________________________________

(копии приказа о приеме на работу, приказов о переводах на другую работу, приказа об увольнении с работы;, о периоде работы у
_____________________________________________________________________________

данного работодателя и другое
)___________________________________________________________________________________________________________________.

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	«       »
	20

	год

	                   (указать дату написания заявления)

_1664097028.unknown

_1664097029.unknown

_1664097027.unknown